
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/378,Uchwala-nr-483.html
23.04.2024, 16:28

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 483

Druk nr 496

UCHWAŁA NR 483/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 13.09.2004

Zał. nr 1 do uchwały nr 483Zał. nr 1 do uchwały nr 483Zał. nr 1 do uchwały nr 483Zał. nr 1 do uchwały nr 483

https://bip.radom.pl/dokumenty/zalaczniki/69/69-477.jpg


W sprawie zmiany uchwały Nr 412/97 Rady Miejskiej z
dnia 20.02.1997 r. w sprawie wyznaczenia targowisk na

terenie Gminy Miasta Radomia .

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt.
11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Tekst jednolity: Dz.U. 2001 Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje:

§ 1

W § 1 Uchwały Nr 412/97 Rady Miejskiej z dnia
20.02.1997r. dopisuje się punkt 16 w brzmieniu:

„16. nieruchomość przy ul.Wernera 10 działki : 2/8, 2/10,
2/11, 4/3, 7/3, 11/6, 11/7, 11/8, 11/9 stanowiące własność
Gminy (określone w załączniku graficznym Nr 1) jako
tymczasowe targowisko miejskie funkcjonujące do czasu
opracowania szczegółowego planu zagospodarowania
przestrzennego.”



§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta
Radomia.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty i wchodzi w życie z dniem 01.09.2004 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Pliki do pobrania
uchwala nr 483.doc
Uchwała W sprawie zmiany uchwały Nr 412/97 Rady Miejskiej z
dnia 20.02.1997 r. w sprawie wyznaczenia targowisk na terenie
Gminy Miasta Radomia .
doc, 23.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 16.09.2004
Obowiązuje od : 13.09.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Infrastruktury - dyr. Leszek Ruszczyk

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/476/483.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/378,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

